
UCHWAŁA NR 588/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
/Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305/, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 572/2021 z dnia 8.02.2021 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021 i Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr 
XXIII/175/2021 z dnia 24.02.2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2021  oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji 
dochodów i wydatków na rok 2021,  zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały.    
   

§ 2. W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 572/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2021 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 572/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2021 wprowadza się 
zmiany w brzmieniu: 

1.  załącznik nr 6 zastępuje się załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały, 

2.  załącznik nr 7 zastępuje się załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały, 

3.  załącznik nr 11 zastępuje się załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały, 

4.  załącznik nr 16 zastępuje się załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały, 

5.  załącznik nr 18 zastępuje się w załączniku nr 19 do niniejszej uchwały, 

6.  załącznik nr 23 zastępuje się załącznikiem nr 20 do niniejszej uchwały, 

7.  załącznik nr 24 zastępuje się załącznikiem nr 21 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach 
w harmonogramie dochodów i wydatków  wynikających z §2. i §3. do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 2



m-c II/2021

1 2 3 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5

ogółem 432 762,32 -511 816,77 0,00 0,00 -851 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 -60 375,04 944 579,09 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 62 238,84 -188 415,04 0,00 -128 040,00 -60 375,04 944 579,09 0,00

marzec 37 894,86 -662 436,81 0,00 -662 436,81 0,00 0,00

kwiecień 17 640,46 -60 964,92 0,00 -60 964,92 0,00

maj 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień -44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 377 680,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

listopad -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

grudzień -41 211,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane
rozchody
budżetu
ogółem
Rok 2021

Planowane
przychody

budżetu ogółem
Rok 2021Miesiąc

Planowane
wydatki
budżetowe
ogółem Rok

2021

Planowane
dochody
budżetowe
ogółem Rok

2021

 w tym:

Dochody
budżetowe do

uzyskania
przez

poszczególne

Dotacje
celowe z
budżetu
państwa Środki unijne

Fundusz Dróg
Samorządowyc

h
Pomoc

finansowa Inne środkiCIT PIT
Subwencja
oswiatowa

Subwencja
równoważąca

Subwencja
wyrównawcza

Porozumienia
z jednostkami

samorządu
terytorialnego

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków  budżetu powiatu mławskiego  na 2021 rok 

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



  

  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 208 399,84 64 011,92 2 562,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 837,00 35 001,00 0,00 0,00 0,00 29 010,92 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 172 840,00 41 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 840,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 6 460,92 0,00 0,00

marzec 18 697,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00

kwiecień 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00

maj 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

listopad 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

grudzień 2 561,84 0,00 2 561,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 14 450,00 414 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 450,00 414 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 14 450,00 14 450,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 400 000,00 400 000,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 14 450,00 0,00 14 450,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 7 300,00 33 601,40 1 650,00 21 692,52 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 5 987,98 0,00 0,00 0,00 5 920,90 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 7 300,00 33 601,40 1 650,00 21 692,52 5 650,00 5 987,98 5 920,90

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Urząd Pracy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 34 000,00 34 000,00

marzec 0,00 17 000,00 17 000,00

kwiecień 0,00 17 000,00 17 000,00

maj 0,00 17 000,00 17 000,00

czerwiec 0,00 17 000,00 17 000,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 44 980,00 0,00 44 980,00

październik 22 320,00 0,00 22 320,00

listopad 10 500,00 0,00 10 500,00

grudzień 24 200,00 0,00 24 200,00

Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 6 373,00 2 561,84 0,00 2 561,84 0,00 0,00 0,00 0,00 6 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 6 373,00 1 280,92 1 280,92 6 373,00

marzec 0,00 640,46 640,46

kwiecień 0,00 640,46 640,46

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- I liceum Ogólnokształcące

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 20 015,00 20 015,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 17 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 17 865,00 17 865,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 18 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 13 607,00 13 607,00

marzec 0,00 4 400,00 4 400,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,01 16 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 990,01 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,01 16 990,01 16 990,01 0,01

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 5 374,00 5 374,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 48 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 48 637,00 48 637,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 600,00 27 369,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 26 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 600,00 27 369,00 600,00 600,00 26 769,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 1 003,00 1 003,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN

Jednostka realizująca zadania- Bursa Szkolna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

1 2=3+4+5+6+7+8 3 4 5 6 7 8 9

ogółem 5 390 170,00 4 467 634,00 7 757,00 3 101,00 300 262,00 0,00 611 416,00 0,00

styczeń 757 454,00 684 697,00 7 757,00 28 000,00 37 000,00

luty 452 754,00 352 754,00 28 000,00 72 000,00

marzec 526 256,00 352 756,00 28 000,00 145 500,00

kwiecień 494 636,00 341 936,00 22 089,00 130 611,00

maj 408 462,00 341 936,00 2 326,00 22 089,00 42 111,00

czerwiec 382 636,00 341 936,00 22 089,00 18 611,00

lipiec 382 636,00 341 936,00 22 089,00 18 611,00

sierpień 386 836,00 341 936,00 22 089,00 22 811,00

wrzesień 431 611,00 341 936,00 775,00 22 089,00 66 811,00

październik 392 256,00 341 936,00 27 889,00 22 431,00

listopad 380 436,00 341 936,00 27 889,00 10 611,00

grudzień 394 197,00 341 939,00 27 950,00 24 308,00

Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki
budżetowej

PLAN

w tym

Wydatki
majatkowe

PLAN

Dochody
budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie
wraz z

pochodnymi
PLAN

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne
PLAN

Zakładowy
Fundusz

Świadczeń
Socjalnych PLAN

Wydatki
rzeczowe

PLAN
Inne wydatki

PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

1 2=3+4+5+6+7+8 3 4 5 6 7 8 9

ogółem 3 507 369,00 912 304,00 56 019,00 23 580,00 416 787,00 0,00 2 098 679,00 371 510,00

styczeń 282 809,00 75 940,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

luty 322 809,00 75 940,00 40 000,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

marzec 305 828,00 75 940,00 16 019,00 7 000,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

kwiecień 282 809,00 75 940,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

maj 294 009,00 75 940,00 11 200,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

czerwiec 282 809,00 75 940,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

lipiec 282 809,00 75 940,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

sierpień 282 809,00 75 940,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

wrzesień 322 189,00 76 940,00 5 380,00 34 732,00 205 137,00 30 958,00

październik 282 809,00 75 940,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

listopad 282 809,00 75 940,00 34 732,00 172 137,00 30 958,00

grudzień 282 871,00 75 964,00 34 735,00 172 172,00 30 972,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki
budżetowej

PLAN

w tym

Wydatki
majatkowe

PLAN
Inne wydatki

PLAN

Dochody
budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie
wraz z

pochodnymi
PLAN

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne
PLAN

Zakładowy
Fundusz

Świadczeń
Socjalnych

PLAN

Wydatki
rzeczowe

PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

1 2=3+4+5+6+7+8 3 4 5 6 7 8 9

ogółem 5 737 711,00 4 424 835,00 284 893,00 241 393,00 764 097,00 0,00 22 493,00 13 331,00

styczeń 449 825,00 424 825,00 25 000,00 1 111,00

luty 673 512,00 390 669,00 229 193,00 48 000,00 5 650,00 1 111,00

marzec 895 619,00 388 500,00 55 700,00 60 349,00 376 220,00 14 850,00 1 111,00

kwiecień 403 000,00 380 500,00 22 500,00 1 111,00

maj 518 190,00 374 993,00 120 697,00 22 500,00 1 111,00

czerwiec 514 207,00 369 000,00 144 357,00 850,00 1 111,00

lipiec 380 500,00 359 000,00 21 500,00 1 111,00

sierpień 380 500,00 359 000,00 21 500,00 1 111,00

wrzesień 446 847,00 360 000,00 60 347,00 26 500,00 1 111,00

październik 378 486,00 353 500,00 24 986,00 1 111,00

listopad 355 265,00 338 022,00 16 100,00 1 143,00 1 111,00

grudzień 341 760,00 326 826,00 14 934,00 1 110,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Wydatki
majatkowe

PLAN
Inne wydatki

PLAN

Dochody
budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie
wraz z

pochodnymi
PLAN

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne
PLAN

Zakładowy
Fundusz

Świadczeń
Socjalnych

PLAN
Wydatki

rzeczowe PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

1 2=3+4+5+6+7+8 3 4 5 6 7 8 9

ogółem 8 007 438,00 6 813 853,00 400 156,00 303 250,00 476 663,00 0,00 13 516,00 184 385,00

styczeń 386 759,00 370 574,00 16 185,00 2 628,00

luty 878 147,00 543 540,00 280 107,00 54 500,00 15 076,00

marzec 882 765,00 605 265,00 120 049,00 75 812,00 81 200,00 439,00 21 956,00

kwiecień 559 198,00 518 363,00 38 835,00 2 000,00 21 500,00

maj 678 732,00 485 000,00 151 626,00 39 125,00 2 981,00 20 850,00

czerwiec 546 662,00 504 265,00 40 058,00 2 339,00 21 700,00

lipiec 538 000,00 523 000,00 15 000,00 400,00

sierpień 512 200,00 496 000,00 16 200,00 1 000,00

wrzesień 658 436,00 548 265,00 75 812,00 32 090,00 2 269,00 4 875,00

październik 661 424,00 613 713,00 44 661,00 3 050,00 20 900,00

listopad 721 060,00 680 613,00 40 447,00 23 500,00

grudzień 984 055,00 925 255,00 58 362,00 438,00 30 000,00

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki
budżetowej

PLAN

w tym

Wydatki
majatkowe

PLAN

Inne
wydatki
PLAN

Dochody
budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie
wraz z

pochodnymi
PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy
Fundusz

Świadczeń
Socjalnych

PLAN
Wydatki

rzeczowe PLAN

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

1 2=3+4+5+6+7+8 3 4 5 6 7 8 9

ogółem 861 491,00 659 009,00 42 857,00 19 120,00 135 500,00 0,00 5 005,00 63 270,00

styczeń 47 648,00 36 000,00 11 600,00 48,00 4 200,00

luty 96 514,00 56 309,00 28 557,00 11 600,00 48,00 4 200,00

marzec 87 949,00 62 000,00 14 300,00 11 600,00 49,00 4 200,00

kwiecień 67 200,00 54 600,00 12 200,00 400,00 6 900,00

maj 82 290,00 54 600,00 14 340,00 13 050,00 300,00 4 200,00

czerwiec 70 605,00 58 200,00 11 725,00 680,00 4 200,00

lipiec 66 975,00 54 600,00 11 725,00 650,00 4 200,00

sierpień 66 830,00 54 600,00 11 600,00 630,00 6 900,00

wrzesień 74 890,00 57 900,00 4 780,00 11 600,00 610,00 6 900,00

październik 71 330,00 59 200,00 11 600,00 530,00 5 900,00

listopad 63 530,00 54 400,00 8 600,00 530,00 5 700,00

grudzień 65 730,00 56 600,00 8 600,00 530,00 5 770,00

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki
budżetowej

PLAN

w tym

Wydatki
majatkowe

PLAN
Inne wydatki

PLAN

Dochody
budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie
wraz z

pochodnymi
PLAN

Dodatkowe
wynagrodze
nie roczne

PLAN

Zakładowy
Fundusz

Świadczeń
Socjalnych PLAN

Wydatki rzeczowe
PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

1 2=3+4+5+6+7+8 3 4 5 6 7 8 9

ogółem 1 780 711,00 1 063 382,00 71 865,00 30 802,00 590 410,00 0,00 24 252,00 3 500,00

styczeń 140 000,00 92 198,00 45 000,00 2 802,00 295,00

luty 209 084,00 105 184,00 47 900,00 50 000,00 6 000,00 295,00

marzec 168 965,00 101 000,00 23 965,00 43 000,00 1 000,00 295,00

kwiecień 129 000,00 85 000,00 43 000,00 1 000,00 295,00

maj 172 102,00 85 000,00 23 102,00 63 000,00 1 000,00 295,00

czerwiec 159 410,00 85 000,00 73 410,00 1 000,00 295,00

lipiec 129 000,00 85 000,00 43 000,00 1 000,00 295,00

sierpień 129 000,00 85 000,00 43 000,00 1 000,00 295,00

wrzesień 148 700,00 85 000,00 7 700,00 53 000,00 3 000,00 295,00

październik 136 000,00 85 000,00 48 000,00 3 000,00 295,00

listopad 130 450,00 85 000,00 43 000,00 2 450,00 295,00

grudzień 129 000,00 85 000,00 43 000,00 1 000,00 255,00

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Dochody
budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie
wraz z pochodnymi

PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy
Fundusz

Świadczeń
Socjalnych PLAN

Wydatki rzeczowe
PLAN

Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Wydatki
majatkowe

PLAN
Inne wydatki

PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1



w  zł

1 2=3+4+5+6+7+8 3 4 5 6 7 8 9

ogółem 920 226,00 694 882,00 44 680,00 19 380,00 152 100,00 0,00 9 184,00 0,00

styczeń 71 346,00 57 906,00 12 675,00 765,00

luty 103 346,00 57 906,00 32 000,00 12 675,00 765,00

marzec 89 026,00 57 906,00 12 680,00 5 000,00 12 675,00 765,00

kwiecień 71 346,00 57 906,00 12 675,00 765,00

maj 80 946,00 57 906,00 9 600,00 12 675,00 765,00

czerwiec 71 346,00 57 906,00 12 675,00 765,00

lipiec 71 346,00 57 906,00 12 675,00 765,00

sierpień 71 346,00 57 906,00 12 675,00 765,00

wrzesień 76 126,00 57 906,00 4 780,00 12 675,00 765,00

październik 71 346,00 57 906,00 12 675,00 765,00

listopad 71 346,00 57 906,00 12 675,00 765,00

grudzień 71 360,00 57 916,00 12 675,00 769,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki

budżetowej PLAN

w tym

Wydatki
majatkowe

PLAN
Inne wydatki

PLAN

Dochody
budżetow
e ogółem

Wynagrodzenie
wraz z

pochodnymi
PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy
Fundusz

Świadczeń
Socjalnych PLAN

Wydatki
rzeczowe PLAN

Jednostka realizująca zadania- Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 588/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4ED129D-4E6D-4ED8-9C53-52961B98BB47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21

